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Lista e studentëve të transferuar në semestrin veror nga Universitetet tjera (IAL) në 

Universitetin Publik “Kadri Zeka” në vitin akademik 2020/2021 në Fakultetin e Shkencave 

Aplikative, në programin: Matematikë Arsimore 

 

 

 

 

 

 

Nr. Emri, Emri i Prindit dhe Mbiemri Statusi 

1 Leon Fatmir Ademi I Lejohet Transferi 

2 Valmir Xhafer Jashari I Lejohet Transferi 

3 Astrit Xhafer Bajrami I Lejohet Transferi 

4 Fadil Halil Krasniqi I Refuzohet Transferi 

 


